Burchardus et Hermannus dei gratia comites filii quondam
comitis Burchardi de Woldenberch omnibus inperpetuum. Ne apud
posteros que rationabiliter gesta sunt vergant in dubium, scripta
conficiuntur auctentica, que perhibeant testimonium veritati, Ea-
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propter notum esse cupimus universis, quod, cum dilecti nobis in
Christo prepositus Hildericus et conventns ecclesiec beate Marie
virginis in Dorstad advocatiam trium mansorum in villa Wedelinge-
rodhe sitorum a Ludolfo dicto Pludher et heredibus suis legitimis
pro quadam snmma pecunie comparassent, nos recepta resignatione
dicte advocatie ab ipso Ludolfo Pludher et ab omnibus heredibus
suis, eo quod ipsi sepe dictam advocatiam a nobis in feodo tenuis-
sent, ipsam prenominatis preposito Hilderico et conventui in Dorstat
de voluntario et communi consensu heredum nostrorum omnium
liberaliter contulimus propter deum et nichil iuris in advocatia nobis
asscribimus supradicta. Quia vero nos ipsam advocatiam de manu
imperii feodaliter tenebamus, in manso et dimidio proprietatis nostre
in villa dicta Tsenighe fecimus iam dicto imperio restawrum suffi-
ciens, prout est conveniens atque iustum. Ut igitur hec liberalitatis
nostre donatio firma et inviolabilis perpetuo perseveret, presentem
paginam super hoc conscriptam sigillis nostro videlicet et patrui
nostri comitis Heinrici de Woldenberg fecimus communiri. Huius
rei testes sunt nobiles viri dominus Bernhardus dictas de Indagine,
comes Henricus de Woldenberg, dominus Fredericus et dominus
Waltherus fratres dicti de Dorstad, alii milites Lippoldus de Went-
husen, Iohannes de Wetelmenstede, Conradus de Vimmelse et alii
quam plures tam clerici quam laici fide digni. Datum Bruneswik
in curia domini Bernardi de Indagine apud cappellam sancte Marie
Magdalene anno gratie mO. cc® Ixx0. iii%.,, in die beati Servatii
confessoris.

Or. im Archiv zu Dorstadt. Siegel des Grafen Heinrich, das immer nur

allein an der Urk. gehangen hat. Regest Hinselmann, UB. der Stadt Braun-
scheveig II, S. 117 Nr. 259.

880. Erwdhiter Otto grenzt die Befugnisse des Kantors und des
Scholasters am Moritzstifte ab. Hildesheim 1273 Mai 26.

Otto dei gratia Hildensemensis electus. Ad noticiam tam pre-
sentium quam futurorum cupimus pervenire, quod, cum quidam
articulus privilegii institutionis cantorie ecclesie Montis sigillis
nostro et capitnli nostri signati, qui sic loqumitur: idem ius, quod
cantor in maiori obtinet ecclesia, cantor in secundaria ecclesia ob-
tinebit, iuri scolastici prout dicebat preiudicaret, capitulum ecclesie
Montis provide cavere volens, ne pro iure scolastrie et cantorie
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ordinem responderunt. Unde tandem antedicti fratres et eorum
instructores videntes, quod nichil iuris in eisdem bonis sibi poterant
vendicare, ad  inductionem nostram aliorumque proborum virorum
manu et lingna renuntiarunt omni actioni et iuri, quod in sepe
dictis bonis videbantur habere adicientes, quod venditionem et re-
signationem, quam Henricus patruus (eorun)dem fecerat de eisdem,
ipsi et quilibet eorum legitimi heredes ratam et firmam haberént
omnibus temporibus vite sne. In cunins rei evidens argumentum
presens scriptum inde confectum sigillo nostro duximus roborandam.
Testes huius rei sunt Ernestus pincerna, Ekbertns niger de Tossem
milites, Iohannes theolenarius, Burchardus frater domini Conradi,
Henricus Grif, Henricus Bokvel, Bernardus de Ponte, Thidericus
et Conradus de Emne burgenses, Iohannes et Heno famuli domini
prepositi et alii complures. Actum anno domini m9. cef. Ixxiii., viif.
kalendas iulii in caminata curie nostre aput sanctam Crucem.